4281608/0/2025-AKT par izsoles atzīšanu par nenotikušu, 

ņemot vērā sertificēta īpašumu vērtētāja – sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LVKV”, 
reģistrācijas Nr. 44103009697, sertifikāts Nr. 12, atskaiti par dzīvokļa Saules ielā 1-5, Sedā, 
Valmieras novadā, novērtējumu, nosakot tā vērtību 2600,00 euro (divi tūkstoši seši simti euro, 
00 centi), 

un Pašvaldības domes komiteju apvienotās sēdes 11.12.2025. atzinumu,  

Pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Antra Kupriša, Edvīns Straume, 
Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Līga Dzene, Mareks